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MEETING BPM 2   JUGE-ARBITRE : GUILLITTE P. 

CONCOURS   MERCREDI 08 06 2016 

Performance de l'évènement 1: balle de hockey 
*   
(Benjamines (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:40:07 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2007 Villeval, Marie BEN F 2007 SMAC 18m67 135   

2 2016 Moës, Éden BEN F 2008 CAF 17m71 123   

3 2621 Laurent, Janelle BEN F 2007 ARCH 17m60 121   

4 9902 MOREAUX, Lisa BEN F 2007 ARCH 13m55 71   

5 2154 Romedenne, Lucie BEN F 2007 ARCH 12m38 57   

6 2318 Ladouce, Elise BEN F 2008 ARCH 11m69 48   

7 2054 Pirot, Lilou BEN F 2007 ARCH 11m46 46   

8 2055 Descy, Lena BEN F 2007 ARCH 10m86 38   

9 2156 Demortier, Garance BEN F 2007 OCAN 10m34 32   

10 2052 Fréché, Louise BEN F 2007 ARCH 10m18 30   

11 2320 Cunin, Lealyne BEN F 2008 ARCH 10m00 28   

12 2321 Fiasse, Isaure BEN F 2007 ARCH 9m48 22   

13 2449 Bouchat, Elsa BEN F 2008 ARCH 8m92 15   

14 2448 Poncelet, Louna BEN F 2008 ARCH 8m63 12   

15 2319 Moreaux, Manon BEN F 2008 ARCH 8m32 8   

16 9908 DAMOISEAU, Margaux KAN F 2009 ARCH 8m30 8   

17 9901 MOREAUX, Lola BEN F 2007 ARCH 7m51 0   

18 9905 Vangeenderhuysen, Emeline BEN F 2008 ARCH 6m42 0   

19 2577 Lambotte, Océane BEN F 2008 ARCH 6m35 0   

20 9900 FERAILLES, Anaïs KAN F 2009 ARCH 5m52 0   

21 2053 Jockin, Rosi BEN F 2007 ARCH 5m11 0   
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CONCOURS   MERCREDI 08 06 2016 

Performance de l'évènement 2: lancer du poids 2,000kg 
*   
(Pupilles (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:40:18 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 4786 Villeval, Léa PUP F 2005 SMAC 7m03 349   

2 5118 Norrenberg, Clara PUP F 2005 ARCH 7m02 348   

3 4868 Martin, Noa PUP F 2005 ARCH 6m29 300   

4 5119 Bouchat, Juliette PUP F 2005 ARCH 5m58 253   

5 5117 Doffagne, Valentine PUP F 2005 ARCH 5m31 236   

6 4923 Charlier, Clémence PUP F 2006 SMAC 4m47 181   

7 4864 Freche, Clara PUP F 2005 ARCH 4m45 180   

8 4866 Jockin, Lissa PUP F 2005 ARCH 4m16 162   

9 5650 HENSENNE, Zoé PUP F 2005 ARCH 3m98 150   

10 4861 Baudoin, Salomé PUP F 2006 ARCH 3m72 133   

11 5248 Cunin, Lilly-Rose PUP F 2006 ARCH 3m45 116   

12 5124 Van Kerm, Selma PUP F 2006 ROCA 3m38 112   

13 4859 Labar, Camille PUP F 2006 ARCH 3m11 95   

  

  

  

Performance de l'évènement 3: lancer du poids 2,000kg 
*   
(Minimes (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:40:23 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 7476 Regaert, Elise MIN F 2003 OCAN 9m83 537   

2 7724 Doffagne, Pauline MIN F 2003 ARCH 6m48 312   

3 7726 Laborne, Eline MIN F 2004 ARCH 5m67 259   

4 7733 Van Kerm, Zélie MIN F 2004 ROCA 4m50 183   
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CONCOURS   MERCREDI 08 06 2016 

Performance de l'évènement 4: saut en longueur sv 
*   
(Benjamins (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:40:28 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 452 Peter, Tim BEN M 2008 ARCH 3m31 201   

2 88 Voos, Emile BEN M 2007 ARCH 3m15 170   

3 87 Masschaele, Regis BEN M 2007 ARCH 3m11 162   

4 89 Blackman, Mattias BEN M 2007 ARCH 2m98 138   

5 443 Delhaye, Léo BEN M 2008 ARCH 2m90 123   

6 449 Palm, Romain BEN M 2007 ARCH 2m88 120   

7 469 Romain, Clovis BEN M 2007 ARCH 2m85 115   

8 84 Labar, Florent BEN M 2008 ARCH 2m73 94   

9 9907 JAUQUET, Robin BEN M 2008 ARCH 2m67 85   

10 572 Falmagne, Max BEN M 2007 ARCH 2m66 83   

11 9909 COLINET, Léopold BEN M 2007 ARCH 2m59 72   

12 908 PIRAUX, Milo BEN M 2007 ARCH 2m38 43   

13 85 Liegeois, Thomas BEN M 2007 ARCH 2m34 38   

14 447 Francart, Yanis BEN M 2007 ARCH 2m27 29   

15 318 Marcin, Loris BEN M 2007 ARCH 2m06 8   

16 451 Jaumotte, Augustin BEN M 2007 ARCH 2m02 5   

17 9904 MATHY, Lou BEN M 2008 ARCH 2m01 4   

18 453 Lambotte, Ethan BEN M 2007 ARCH 1m52 0   

 792 Hugot, Louis BEN M 2008 ROCA NM 0   

 320 Hyne, Cyril BEN M 2007 ARCH NM 0   
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CONCOURS   MERCREDI 08 06 2016 

Performance de l'évènement 5: balle de hockey 
*   
(Benjamins (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:20:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:58:44 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 88 Voos, Emile BEN M 2007 ARCH 26m10 229   

2 572 Falmagne, Max BEN M 2007 ARCH 25m79 225   

3 87 Masschaele, Regis BEN M 2007 ARCH 23m72 199   

4 449 Palm, Romain BEN M 2007 ARCH 23m23 193   

5 469 Romain, Clovis BEN M 2007 ARCH 19m35 143   

6 9909 COLINET, Léopold BEN M 2007 ARCH 18m53 133   

7 451 Jaumotte, Augustin BEN M 2007 ARCH 18m50 133   

8 89 Blackman, Mattias BEN M 2007 ARCH 18m48 132   

9 908 PIRAUX, Milo BEN M 2007 ARCH 16m03 102   

10 447 Francart, Yanis BEN M 2007 ARCH 15m78 99   

11 443 Delhaye, Léo BEN M 2008 ARCH 15m60 96   

12 792 Hugot, Louis BEN M 2008 ROCA 15m27 92   

13 452 Peter, Tim BEN M 2008 ARCH 14m99 89   

14 9907 JAUQUET, Robin BEN M 2008 ARCH 13m42 69   

15 84 Labar, Florent BEN M 2008 ARCH 11m03 40   

16 9904 MATHY, Lou BEN M 2008 ARCH 10m70 36   

16 647 Romedenne, Antoine BEN M 2008 ARCH 10m70 36   

18 453 Lambotte, Ethan BEN M 2007 ARCH 10m26 31   

19 320 Hyne, Cyril BEN M 2007 ARCH 9m68 24   

20 318 Marcin, Loris BEN M 2007 ARCH 6m48 0   
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CONCOURS   MERCREDI 08 06 2016 

Performance de l'évènement 6: lancer du poids 1,000kg 
*   
(Benjamines (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:20:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:59:36 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2007 Villeval, Marie BEN F 2007 SMAC 6m52 315   

2 2621 Laurent, Janelle BEN F 2007 ARCH 6m00 281   

3 2052 Fréché, Louise BEN F 2007 ARCH 5m25 232   

4 2156 Demortier, Garance BEN F 2007 OCAN 5m11 223   

5 2055 Descy, Lena BEN F 2007 ARCH 5m02 217   

6 2449 Bouchat, Elsa BEN F 2008 ARCH 4m76 200   

7 2319 Moreaux, Manon BEN F 2008 ARCH 4m70 196   

8 2320 Cunin, Lealyne BEN F 2008 ARCH 4m66 194   

9 9901 MOREAUX, Lola BEN F 2007 ARCH 4m48 182   

10 2154 Romedenne, Lucie BEN F 2007 ARCH 4m31 171   

11 2053 Jockin, Rosi BEN F 2007 ARCH 4m25 167   

12 2016 Moës, Éden BEN F 2008 CAF 4m19 163   

13 2321 Fiasse, Isaure BEN F 2007 ARCH 3m84 141   

14 9908 DAMOISEAU, Margaux KAN F 2009 ARCH 3m83 140   

15 9905 Vangeenderhuysen, Emeline BEN F 2008 ARCH 3m79 138   

16 2054 Pirot, Lilou BEN F 2007 ARCH 3m59 125   

17 9902 MOREAUX, Lisa BEN F 2007 ARCH 3m51 120   

18 9900 FERAILLES, Anaïs KAN F 2009 ARCH 3m35 110   

19 2318 Ladouce, Elise BEN F 2008 ARCH 3m34 110   

20 2448 Poncelet, Louna BEN F 2008 ARCH 2m86 80   

21 2577 Lambotte, Océane BEN F 2008 ARCH 2m29 45   
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CONCOURS   MERCREDI 08 06 2016 

Performance de l'évènement 7: saut en longueur sv 
*   
(Pupilles (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:20:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:40:43 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2560 Jordens, Brice PUP M 2006 ARCH 3m55 252   

2 2680 Riga, Dorian PUP M 2006 HUY 3m40 220   

3 3448 MATHY, Yaël PUP M 2005 ARCH 3m36 211   

4 2569 Snoeck, Eliott PUP M 2005 ARCH 3m31 201   

5 2567 Eloy, Robin PUP M 2005 ARCH 3m17 173   

6 2562 Leclercq, Marius PUP M 2005 ARCH 3m06 152   

6 3012 Janton, Ugo PUP M 2006 ARCH 3m06 152   

8 3364 Cheniaux, Robin PUP M 2006 ARCH 3m02 145   

9 2687 Levaux, Tom PUP M 2006 ROCA 3m01 143   

10 2561 Ligot, Augustin PUP M 2005 ARCH 2m95 132   

11 2565 Roberfroid, Luka PUP M 2006 ARCH 2m93 129   

12 2564 Voos, Eliott PUP M 2005 ARCH 2m62 77   

13 2568 Leonard, Tom PUP M 2005 ARCH 2m57 69   

14 3013 Vanderstraete, Martin PUP M 2006 ARCH 2m41 47   

15 2987 Simon, Martin PUP M 2006 ARCH 2m19 20   

16 9906 DEHON, Yann PUP M 2006 ARCH 1m95 1   

 2782 Demoiseau, Theo PUP M 2006 ARCH NM 0   
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CONCOURS   MERCREDI 08 06 2016 

Performance de l'évènement 8: saut en longueur sv 
*   
(Minimes (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:20:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:40:47 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 5543 Moes, Noé MIN M 2003 CAF 4m26 418   

2 5640 Labar, Clément MIN M 2003 ARCH 4m20 403   

3 5827 Dubois, Noé MIN M 2003 ARCH 4m19 401   

4 5734 Riga, Audric MIN M 2003 HUY 4m11 381   

5 5650 Demortier, Robin MIN M 2004 OCAN 4m06 369   

6 5825 Vanderstraete, Gil MIN M 2004 ARCH 4m03 362   

7 5828 Tenret, Aymeric MIN M 2004 ARCH 3m66 276   

8 5646 Regaert, Simon MIN M 2004 OCAN 3m65 274   

9 5634 Abraham, Jonas MIN M 2004 ARCH 3m63 269   

10 5632 Masschaele, Arnaud MIN M 2003 ARCH 3m55 252   

11 6288 Laurent, Gabin MIN M 2004 ARCH 3m47 234   

12 9910 FIASSE, Colin MIN M 2003 ARCH 3m24 187   

13 5638 Roberfroid, Louis MIN M 2004 ARCH 2m98 138   

14 5637 Liegeois, Nicolas MIN M 2004 ARCH 2m77 101   

15 5996 Rys, Thibaut MIN M 2004 ARCH 2m72 93   
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CONCOURS   MERCREDI 08 06 2016 

Performance de l'évènement 9: balle de hockey 
*   
(Pupilles (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:40:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:40:52 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 5118 Norrenberg, Clara PUP F 2005 ARCH 28m79 264   

2 4786 Villeval, Léa PUP F 2005 SMAC 24m82 213   

3 4923 Charlier, Clémence PUP F 2006 SMAC 22m57 184   

4 4868 Martin, Noa PUP F 2005 ARCH 22m16 179   

5 5650 HENSENNE, Zoé PUP F 2005 ARCH 15m27 92   

6 4864 Freche, Clara PUP F 2005 ARCH 15m19 91   

7 5119 Bouchat, Juliette PUP F 2005 ARCH 14m80 86   

8 5117 Doffagne, Valentine PUP F 2005 ARCH 14m40 81   

9 4860 Ancion, Emma PUP F 2006 ARCH 13m53 71   

10 4866 Jockin, Lissa PUP F 2005 ARCH 13m35 69   

11 4861 Baudoin, Salomé PUP F 2006 ARCH 11m92 51   

12 5359 Warnon, Pauline PUP F 2006 ARCH 10m90 39   

13 5047 Vancollie, Louise PUP F 2006 ARCH 10m62 35   

14 5248 Cunin, Lilly-Rose PUP F 2006 ARCH 10m54 34   

15 5116 Romedenne, Chloé PUP F 2006 ARCH 10m45 33   

16 4859 Labar, Camille PUP F 2006 ARCH 10m22 31   

17 5261 Lardinois, Deborah PUP F 2006 ARCH 10m01 28   

18 5263 Paquet, Thelma PUP F 2006 ARCH 9m34 20   

19 5124 Van Kerm, Selma PUP F 2006 ROCA 6m69 0   

20 5251 Jordens, Gaïa PUP F 2006 ARCH 3m26 0   
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CONCOURS   MERCREDI 08 06 2016 

Performance de l'évènement 10: lancer du poids 1,000kg 
*   
(Benjamins (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:40:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:00:10 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 88 Voos, Emile BEN M 2007 ARCH 7m86 404   

2 572 Falmagne, Max BEN M 2007 ARCH 7m51 381   

3 89 Blackman, Mattias BEN M 2007 ARCH 6m64 323   

4 87 Masschaele, Regis BEN M 2007 ARCH 6m45 311   

5 449 Palm, Romain BEN M 2007 ARCH 6m43 309   

6 9909 COLINET, Léopold BEN M 2007 ARCH 5m77 266   

7 9907 JAUQUET, Robin BEN M 2008 ARCH 5m61 255   

8 447 Francart, Yanis BEN M 2007 ARCH 5m59 254   

9 443 Delhaye, Léo BEN M 2008 ARCH 5m33 237   

10 469 Romain, Clovis BEN M 2007 ARCH 5m19 228   

11 452 Peter, Tim BEN M 2008 ARCH 4m78 201   

12 84 Labar, Florent BEN M 2008 ARCH 4m61 190   

13 9904 MATHY, Lou BEN M 2008 ARCH 4m49 183   

14 85 Liegeois, Thomas BEN M 2007 ARCH 4m44 179   

15 451 Jaumotte, Augustin BEN M 2007 ARCH 4m34 173   

16 647 Romedenne, Antoine BEN M 2008 ARCH 3m77 137   

17 318 Marcin, Loris BEN M 2007 ARCH 3m74 135   

18 320 Hyne, Cyril BEN M 2007 ARCH 3m65 129   

19 453 Lambotte, Ethan BEN M 2007 ARCH 3m14 97   

20 792 Hugot, Louis BEN M 2008 ROCA 2m71 70   

 908 PIRAUX, Milo BEN M 2007 ARCH NM 0   
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CONCOURS   MERCREDI 08 06 2016 

Performance de l'évènement 11: saut en longueur sv 
*   
(Benjamines (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:40:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:41:02 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2054 Pirot, Lilou BEN F 2007 ARCH 3m05 151   

2 2007 Villeval, Marie BEN F 2007 SMAC 2m92 127   

3 2621 Laurent, Janelle BEN F 2007 ARCH 2m83 111   

4 2052 Fréché, Louise BEN F 2007 ARCH 2m64 80   

5 2320 Cunin, Lealyne BEN F 2008 ARCH 2m53 63   

6 2053 Jockin, Rosi BEN F 2007 ARCH 2m50 59   

7 2321 Fiasse, Isaure BEN F 2007 ARCH 2m45 52   

8 2016 Moës, Éden BEN F 2008 CAF 2m43 49   

9 2156 Demortier, Garance BEN F 2007 OCAN 2m37 41   

10 9901 MOREAUX, Lola BEN F 2007 ARCH 2m30 33   

11 2318 Ladouce, Elise BEN F 2008 ARCH 2m27 29   

12 9900 FERAILLES, Anaïs KAN F 2009 ARCH 2m18 19   

13 2449 Bouchat, Elsa BEN F 2008 ARCH 2m08 10   

14 2055 Descy, Lena BEN F 2007 ARCH 1m92 0   

15 2319 Moreaux, Manon BEN F 2008 ARCH 1m88 0   

16 2448 Poncelet, Louna BEN F 2008 ARCH 1m87 0   

17 2154 Romedenne, Lucie BEN F 2007 ARCH 1m80 0   

18 9902 MOREAUX, Lisa BEN F 2007 ARCH 1m58 0   

 9908 DAMOISEAU, Margaux KAN F 2009 ARCH DNS 0   

 9905 Vangeenderhuysen, Emeline BEN F 2008 ARCH NM 0   

 2577 Lambotte, Océane BEN F 2008 ARCH NM 0   
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CONCOURS   MERCREDI 08 06 2016 

Performance de l'évènement 12: balle de hockey 
*   
(Pupilles (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:41:07 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2560 Jordens, Brice PUP M 2006 ARCH 34m64 340   

2 2680 Riga, Dorian PUP M 2006 HUY 31m51 299   

3 2564 Voos, Eliott PUP M 2005 ARCH 31m39 298   

4 2567 Eloy, Robin PUP M 2005 ARCH 31m23 296   

5 3012 Janton, Ugo PUP M 2006 ARCH 31m16 295   

6 3448 MATHY, Yaël PUP M 2005 ARCH 30m16 282   

7 2569 Snoeck, Eliott PUP M 2005 ARCH 29m26 270   

8 2568 Leonard, Tom PUP M 2005 ARCH 25m53 222   

9 2565 Roberfroid, Luka PUP M 2006 ARCH 25m48 222   

10 2562 Leclercq, Marius PUP M 2005 ARCH 22m49 183   

11 3364 Cheniaux, Robin PUP M 2006 ARCH 21m64 172   

12 2561 Ligot, Augustin PUP M 2005 ARCH 19m98 151   

13 3013 Vanderstraete, Martin PUP M 2006 ARCH 18m13 128   

14 2987 Simon, Martin PUP M 2006 ARCH 17m91 125   

 9906 DEHON, Yann PUP M 2006 ARCH DNS 0   

 2782 Demoiseau, Theo PUP M 2006 ARCH DNS 0   

 2687 Levaux, Tom PUP M 2006 ROCA DNS 0   
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CONCOURS   MERCREDI 08 06 2016 

Performance de l'évènement 13: saut en longueur sv 
*   
(Pupilles (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:41:11 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 5119 Bouchat, Juliette PUP F 2005 ARCH 3m61 265   

2 4868 Martin, Noa PUP F 2005 ARCH 3m59 260   

3 4786 Villeval, Léa PUP F 2005 SMAC 3m53 247   

4 5118 Norrenberg, Clara PUP F 2005 ARCH 3m35 209   

5 5047 Vancollie, Louise PUP F 2006 ARCH 3m29 197   

6 5359 Warnon, Pauline PUP F 2006 ARCH 3m20 179   

7 5117 Doffagne, Valentine PUP F 2005 ARCH 3m11 162   

8 4866 Jockin, Lissa PUP F 2005 ARCH 3m07 154   

9 4923 Charlier, Clémence PUP F 2006 SMAC 3m00 141   

10 5263 Paquet, Thelma PUP F 2006 ARCH 2m87 118   

11 4859 Labar, Camille PUP F 2006 ARCH 2m78 103   

12 5248 Cunin, Lilly-Rose PUP F 2006 ARCH 2m77 101   

13 5261 Lardinois, Deborah PUP F 2006 ARCH 2m72 93   

14 4860 Ancion, Emma PUP F 2006 ARCH 2m63 78   

15 4861 Baudoin, Salomé PUP F 2006 ARCH 2m53 63   

16 4864 Freche, Clara PUP F 2005 ARCH 2m51 61   

17 5650 HENSENNE, Zoé PUP F 2005 ARCH 2m44 51   

18 5124 Van Kerm, Selma PUP F 2006 ROCA 2m31 34   

19 5251 Jordens, Gaïa PUP F 2006 ARCH 1m54 0   
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CONCOURS   MERCREDI 08 06 2016 

Performance de l'évènement 14: saut en longueur sv 
*   
(Minimes (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:41:16 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 7476 Regaert, Elise MIN F 2003 OCAN 3m80 308   

2 7724 Doffagne, Pauline MIN F 2003 ARCH 3m51 243   

3 7726 Laborne, Eline MIN F 2004 ARCH 3m40 220   

4 7733 Van Kerm, Zélie MIN F 2004 ROCA 3m12 164   

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Performance de l'évènement 15: lancer du poids 3,000kg 
*   
(Minimes (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:41:20 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 5734 Riga, Audric MIN M 2003 HUY 8m11 421   

2 5640 Labar, Clément MIN M 2003 ARCH 7m77 398   

3 5632 Masschaele, Arnaud MIN M 2003 ARCH 7m55 383   

4 5825 Vanderstraete, Gil MIN M 2004 ARCH 6m63 322   

5 5828 Tenret, Aymeric MIN M 2004 ARCH 6m57 318   

6 5650 Demortier, Robin MIN M 2004 OCAN 6m25 297   

7 9910 FIASSE, Colin MIN M 2003 ARCH 5m62 256   

7 5646 Regaert, Simon MIN M 2004 OCAN 5m62 256   

9 5637 Liegeois, Nicolas MIN M 2004 ARCH 5m42 243   

10 5634 Abraham, Jonas MIN M 2004 ARCH 4m98 214   

11 5638 Roberfroid, Louis MIN M 2004 ARCH 4m57 188   

12 5996 Rys, Thibaut MIN M 2004 ARCH 4m10 158   

13 6288 Laurent, Gabin MIN M 2004 ARCH 3m39 113   

 5827 Dubois, Noé MIN M 2003 ARCH NM 0   
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CONCOURS   MERCREDI 08 06 2016 

Performance de l'évènement 16: lancer du poids 2,000kg 
*   
(Pupilles (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:20:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:00:41 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3448 MATHY, Yaël PUP M 2005 ARCH 8m84 470   

2 2560 Jordens, Brice PUP M 2006 ARCH 8m61 454   

3 2568 Leonard, Tom PUP M 2005 ARCH 7m26 364   

4 2569 Snoeck, Eliott PUP M 2005 ARCH 6m76 331   

5 2567 Eloy, Robin PUP M 2005 ARCH 6m74 330   

6 3013 Vanderstraete, Martin PUP M 2006 ARCH 6m70 327   

7 2564 Voos, Eliott PUP M 2005 ARCH 6m43 309   

8 3364 Cheniaux, Robin PUP M 2006 ARCH 6m27 299   

9 2680 Riga, Dorian PUP M 2006 HUY 5m91 275   

10 2562 Leclercq, Marius PUP M 2005 ARCH 5m81 268   

11 2561 Ligot, Augustin PUP M 2005 ARCH 5m56 252   

12 3012 Janton, Ugo PUP M 2006 ARCH 5m50 248   

13 2565 Roberfroid, Luka PUP M 2006 ARCH 5m28 234   

14 2987 Simon, Martin PUP M 2006 ARCH 4m92 210   

15 2687 Levaux, Tom PUP M 2006 ROCA 4m68 195   

 9906 DEHON, Yann PUP M 2006 ARCH DNS 0   

 2782 Demoiseau, Theo PUP M 2006 ARCH DNS 0   

  

  

  

Performance de l'évènement 17: lancer du javelot 400g 
*   
(Minimes (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:20:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:41:31 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 7476 Regaert, Elise MIN F 2003 OCAN 21m24 332   

2 7726 Laborne, Eline MIN F 2004 ARCH 13m90 188   

3 7733 Van Kerm, Zélie MIN F 2004 ROCA 9m18 97   
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Performance de l'évènement 18: lancer du javelot 400g 
*   
(Minimes (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:20:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:41:35 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 5734 Riga, Audric MIN M 2003 HUY 32m50 558   

2 5632 Masschaele, Arnaud MIN M 2003 ARCH 32m25 552   

3 5543 Moes, Noé MIN M 2003 CAF 31m95 546   

4 5646 Regaert, Simon MIN M 2004 OCAN 28m00 467   

5 5650 Demortier, Robin MIN M 2004 OCAN 27m76 462   

6 5640 Labar, Clément MIN M 2003 ARCH 24m82 403   

7 5827 Dubois, Noé MIN M 2003 ARCH 21m93 346   

8 5828 Tenret, Aymeric MIN M 2004 ARCH 21m43 336   

9 5825 Vanderstraete, Gil MIN M 2004 ARCH 17m25 253   

10 9910 FIASSE, Colin MIN M 2003 ARCH 15m33 216   

11 5637 Liegeois, Nicolas MIN M 2004 ARCH 14m85 206   

12 5638 Roberfroid, Louis MIN M 2004 ARCH 12m40 159   

13 6288 Laurent, Gabin MIN M 2004 ARCH 9m48 103   

14 5634 Abraham, Jonas MIN M 2004 ARCH 5m40 27   

 5996 Rys, Thibaut MIN M 2004 ARCH NM 0   

  

  

  
 

 


